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Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız; 

 

 Sağlık Bakanlığı’nın mevzuata aykırı ödeme talimatı hakkında acil YK toplantısı yapıldı.  

Özetle; Federasyonumuz Tümdef’in bağlı dernekleri ve diğer sektör STK’ları ile acil bir 

eylem planı oluşturulması, bundan sonra ödemelerin ilgili kurumlar tarafından mutlaka şeffaf 

bir şekilde yazı ile bildirilmesinin sağlanması için çalışma yapılması, Tümdef altındaki 

derneklerin bağımsız hareket etmelerinin önüne geçilmesi konularının federasyonumuza 

iletilmesi ve Tümdef’in mevzuata aykırı ödeme planı ile ilgili aldığı aksiyonların sektöre 

duyurulması kararı alınmıştır. 

 

 Tümdef ve bağlı derneklerin ortak çalışma yaparak, usulsüz ödeme emri ile ilgili itiraz dilekçe örneği 

hazırlandı ve tüm üye firmalara bilgilendirme yapıldı. Bu ortak hareket sonrasında ödemelerin 

durdurulması sağlanmıştır.  

 

 15-16 Aralık 2021 tarihinde Ankara’da Tümdef Yönetim Kurulu, Tümdef bünyesindeki dernek 

Başkanları ve sektör STK başkanları ile ödeme gündem konulu bir toplantı yapılmıştır. Aynı 

zamanda ilgili Sağlık Bakanlığı, Maliye Bakanlığı, K.H.G.M. ve DMO ile görüşmeler yapılmıştır. 

Özetle; federasyon dernekleri ve sektör STK’ları ile birlik içinde ortak hareket edilmesi kararı 

alınmış, kurum yetkilileri ile yapılan görüşmeler sonucu ödemelerin büyük oranda tüm sektörü 

kapsayacak şekilde ödenmesi sağlanmıştır.  

 
 “ÜTS’ye Kayıtlı Tıbbi Malzemelerin Referans/Katalog ve/veya Model/Versiyon Numaraları ile 

Fotoğrafların Düzeltilmesi Hakkında Duyuru”su kapsamında SGK Tıbbi Cihaz Eşleştirme İşlemleri 

Şube Müdürlüğü ile yapılan görüşmede sözlü olarak ek bilgiler alınmış ve tüm üyelerimize 

duyurulmuştur. 

    
 

 Yeni üyemiz SPACK Medikal San.Ve Tic.Ltd.Şti. aramıza katılmıştır. 

 
 Siber Güvenlik Risk Değerlendirmesi yaparak Teknik Güvenlik Tedbirleri ile güvenlik ağı 

oluşturulması kapsamında üyelerimize destek olmak amacıyla DataSpool Bilişim Eğitim ve 

Danışmanlık Ltd.Şti ile  çözüm ortaklığı yapılmıştır. Üyelerimize detaylı duyuru yapılmıştır.  
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